

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 2

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Jaromír Krejčí, vedoucí Pobočky Jičín Ing. Radek Mach, odborný referent Pobočky Jičín
Adresa:	Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Telefon:	xxxxxxxxxx
E-mail :	p.laznovsky@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.
Sídlo:	Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové
Zastoupen:	Ing. Pavel Gregor - jednatel Ing. Michal Nečas – jednatel
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Michal Nečas - jednatel Ing. Pavel Gregor – jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx
Telefon:	xxxxxxxxxx
E-mail :	xxxxxxxxxx
ID DS:	w9wia22
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s., Hradec Králové
Číslo účtu:	182867130/0300
IČO:	25251431
DIČ:	CZ25251431
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, číslo vločky 10115
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 07.07.2016, číslo objednatele: 752-2016-514101, číslo zhotovitele: 1/2016.

ČI. I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 752-2016-514101 ze dne 07.07.2016 a jejich přílohách týkajících se KoPÚ Češov a KoPÚ Liběšice.
2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je uvedení množství měrných jednotek u poskytovaných služeb do souladu se skutečně provedenými a fakturovanými měrnými jednotkami.
3. Na základě žádosti zpracovatele územního plánu, tj. projektového ateliéru xxxxxxxxxx , se sídlem xxxxxxxxxx , dochází k posunu níže uvedených termínů.

Důvodem posunu uvedených termínů je časový předstih průběhu zpracování plánu společných zařízení v pozemkových úpravách před současně zpracovávanou územně plánovací dokumentací a společný zájem o koordinaci a zlepšení kvality obsahu PSZ a územního plánu. Projektanti územního plánu v žádosti konkrétně požadují dostatečný prostor pro seznámení s dokumentací plánu společných zařízení a z toho důvodu požadují odložení jeho definitivního schválení včetně navazujících projekčních prací.

Fakturační celek 3.2.1 (Vypracování plánu společných zařízení) :

původní termín: 27.1.2019

nový termín: 15.5.2019

Fakturační celek 3.2.2 (Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona) :

původní termín: 29.3.2019

nový termín: 15.7.2019

ČI. II. Úprava počtu měrných jednotek

Tímto dodatkem se upravují následující fakturační celky pro KoPÚ Češov a pro KoPÚ Liběšice podle skutečného počtu měrných jednotek.

KoPÚ Češov

Fakturační celek 3.1.3.

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. – snižuje se počet měrných jednotek z původních 95 na 75 MJ.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona nebude fakturováno, neboť neřešené pozemky se v k.ú. Češov nevyskytují – počet měrných jednotek se snižuje z 10 na 0 MJ.

Fakturační celek 3.1.5.

Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků – snižuje se počet měrných jednotek z původních 520 na 514 MJ.

Fakturační celek 3.2.1.

Vypracování plánu společných zařízení – snižuje se počet měrných jednotek z původních 520 na 514 MJ

Fakturační celek 3.2.1.1.

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty samostatně vypracováno nebude, neboť výškopis byl měřen současně při měření polohopisu. – Snižuje se počet měrných jednotek z původních 140 na 0 MJ.

Fakturační celek 3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami – snižuje se počet měrných jednotek z původních 90 na 53 MJ

Fakturační celek 3.2.2.

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona – snižuje se počet měrných jednotek z původních 520 na 514 MJ.

Fakturační celek 3.3.

Mapové dílo – snižuje se počet měrných jednotek z původních 520 na 514 MJ.

KoPÚ Liběšice

Fakturační celek 3.1.3.

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. – snižuje se počet měrných jednotek z původních 75 na 68 MJ.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona nebude fakturováno, neboť neřešené pozemky se v k.ú. Liběšice nevyskytují – počet měrných jednotek se snižuje z 5 na 0 MJ.

Fakturační celek 3.1.5.

Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků – snižuje se počet měrných jednotek z původních 320 na 314 MJ.

Fakturační celek 3.2.1.

Vypracování plánu společných zařízení – snižuje se počet měrných jednotek z původních 320 na 314 MJ.

Fakturační celek 3.2.1.1.

Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty samostatně vypracováno nebude, neboť výškopis byl měřen současně při měření polohopisu. – Snižuje se počet měrných jednotek z původních 90 na 0 MJ.

Část 3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami – V k.ú. Liběšice nebude fakturována žádná měrná jednotka, neboť v tomto katastru je zájem pouze o jednu cestu, která navazuje na cestu v k.ú.

Češov a je započítána do fakturace v Češově. Místo 55 MJ uvedených ve smlouvě pro k.ú. Liběšice nebude fakturována žádná MJ.

Fakturační celek 3.2.2.

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona – snižuje se počet měrných jednotek z původních 320 na 314 MJ.

Fakturační celek 3.3.

Mapové dílo – snižuje se počet měrných jednotek z původních 320 na 314 MJ.

Současně dochází ke změně čl. VI. (Cena za provedení díla), bodu 6.1. smlouvy o dílo a přílohy č. 1 a 2 ke smlouvě o dílo, a to následovně :

Původní cena díla :

KoPÚ Češov

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH	795 900,- Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	797 600,- Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	156 000,- Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	120 000,- Kč
Celková cena díla bez DPH	1 869 500,- Kč
DPH 21%	392 595,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 262 095,- Kč

KoPÚ Liběšice

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH	526 600,- Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	510 600,- Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	96 000,- Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	80 000,- Kč
Celková cena díla bez DPH	1 213 200,- Kč
DPH 21%	254 772,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 467 972,- Kč

Celková cena díla

(KoPÚ Češov, KoPÚ Liběšice)

Celková cena díla bez DPH	3 082 700,- Kč
DPH 21%	647 367,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	3 730 067,- Kč

Nová cena díla :

KoPÚ Češov

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH	737 800,- Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	739 720,- Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	154 200,- Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	120 000,- Kč
Celková cena díla bez DPH	1 751 720,- Kč
DPH 21%	367 861,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 119 581,- Kč

KoPÚ Liběšice

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH	501 900,- Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	451 920,- Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	94 200,- Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	80 000,- Kč
Celková cena díla bez DPH	1 128 020,- Kč
DPH 21%	236 884,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 364 904,- Kč

Celková cena díla

(KoPÚ Češov, KoPÚ Liběšice)

Celková cena díla bez DPH	2 879 740,- Kč
DPH 21%	604 745,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	3 484 485,- Kč

Celková hodnota změn závazku ze smlouvy (méněprací) upravených tímto dodatkem činí 202.960,00 Kč bez DPH oproti původní smlouvě o dílo, tj. 6,58 %.

Jedná se o nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Čl. III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v **pěti** stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 26.03.2019

V Hradci Králové dne 25.03.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Petr Lázňovský
ředitel Krajského pozemkového
úřadu pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad

Ing. Michal Nečas
jednatel
Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.

Přílohy :

1. Položkový výkaz činností – KoPÚ Češov – dodatek č. 2
2. Položkový výkaz činností – KoPÚ Liběšice – dodatek č. 2

Dodatek č. 2 - Položkový výkaz činností - Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Češov

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	9	200	1 800	26.9.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	5	3 000	15 000	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	415	300	124 500	27.10.2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	105	800	84 000	
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	75	1 800	135 000	27.11.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	2 000	0	27.11.2017
3.1.4.	Rozebírání současného stavu	ha	520	380	197 600	27.11.2017
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	514	350	179 900	27.11.2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					737 800	27.11.2017
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	514	830	426 620	15.5.2019
3.2.1.1.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	0	200	0	27.1.2019
3.2.1.2.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	53	600	31 800	27.1.2019
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	-	-	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	514	450	231 300	15.7.2019
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	25 000	50 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					739 720	
3.3.	Mapové dílo	ha	514	300	154 200	do 3 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí
Mapového díla celkem (3.3.) bez DPH v Kč					154 200	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	150	800	120 000	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					120 000	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	737 800 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	739 720 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	154 200 Kč
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	120 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	1 751 720 Kč
DPH 21% v Kč	367 861 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	2 119 581 Kč

V Hradci Králové dne 26.03.2019

V Hradec Králové dne 25.03.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Petr Lázňovský
 ředitel Krajského pozemkového úřadu
 pro Královéhradecký kraj
 Státní pozemkový úřad

.....
 Ing. Michal Nečas
 jednatel Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.

Dodatek č. 2 - Položkový výkaz činností - Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Liběšice

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	5	200	1 000	26.9.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	4	3 000	12 000	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	242	300	72 600	27.10.2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	78	800	62 400	
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	68	1 800	122 400	27.11.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	2 000	0	27.11.2017
3.1.4.	Rozebírání současného stavu	ha	320	380	121 600	27.11.2017
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	314	350	109 900	27.11.2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					501 900	27.11.2017
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	314	830	260 620	15.5.2019
3.2.1.1.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	0	200	0	27.1.2019
3.2.1.2.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	600	0	27.1.2019
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodo hospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	-	-	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	314	450	141 300	15.7.2019
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	25 000	50 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					451 920	
3.3.	Mapové dílo	ha	314	300	94 200	do 3 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					94 200	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	100	800	80 000	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					80 000	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	501 900 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	451 920 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	94 200 Kč
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	80 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	1 128 020 Kč
DPH 21% v Kč	236 884 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	1 364 904 Kč

V Hradec Králové dne 26.03.2019

V Hradec Králové dne 25.03.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Petr Lázňovský
 ředitel Krajského pozemkového úřadu
 pro Královéhradecký kraj
 Státní pozemkový úřad

.....
 Ing. Michal Nečas
 jednatel Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.